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“YA KENDiMiZi
DüZELTiRiZ
YA DA AĞIR

BEDELLER
öDERiZ”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin ve Cumhur İttifakı'nın oy kaybının ardından yapı-
lan MYK toplantısında seçim sonuçlarını masaya yatırdı. Erdoğan, sandığa gitmeyen seçmenlerin bu 
durumun başlıca nedeni olduğunu vurgulayarak, önümüzdeki dönem için "Ya hatalarımızı görüp kendi-
mizi düzeltiriz ya da ağır bedeller öderiz" mesajını verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, AKP'nin oy oranının 
yüzde 44,3'ten yüzde 35,5'e düştüğünü, Cumhur İttifakı'nın oy oranının ise yüzde 51,6'dan yüzde 40,5'e 
gerilediğini belirtti. Bu durumun temel sebebinin, önceki seçimlerde AKP'ye oy veren seçmenlerin bu 
sefer sandığa gitmemesi olduğunu vurguladı.  Erdoğan, seçmenin sandığa gitmemesinde parti teşki-
latı, genel merkez ve adaylardan kaynaklanan sorunların etkili olduğunu söyledi ve aday belirleme sü-
recinin de dahil olduğu bir dizi konuda üzerinde durulması gerektiğini belirtti.  Hayat pahalılığı, Kovid-19 
salgını ve Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle artan enflasyon baskısının seçmenlerin sandığa küsmesine 
neden olan diğer faktörler olduğunu kaydetti. Emeklilerin yüksek enflasyon nedeniyle refah kaybına 
uğradığını ve bu durumu hafifletmeye çalıştıklarını ancak başarılı olamadıklarını dile getirdi. 
 

CUMHURBAŞKANI
ERDOĞAN’DAN

SEÇiM
MESAJI 

Bolu'da 2024 Mahalli İdareler se- dı, geçersiz oy olan hiçbir şey yok- ğini belirten Uçar, "Gerekli video 
çimleri sonuçlandı ancak tartış- tu. İtiraz Bolu adliyesine yapılmış" kayıtlarımı falan hazırladım. İtiraz 
maları devam ediyor. Bolu'nun dedi. dilekçemi hazırladım. Buraya, Bo-
Merkez ilçesine bağlı Topardıç Kö- lu Adliyesine, il seçim kuruluna ge-
yü'ndeki muhtarlık seçimlerinde “BENİM 57 TANE OYUM OLDU- rekli itirazı yaptım. Daha da ol-
sonuçlar değişti. Köyde muhtarlık ĞU AÇIKLANMIŞ” mazsa mahkemeye müracaat 
yarışı Sadık Uçar ve Sadık Hıra- Uçar, yapılan itiraz ile muhtarlığı edeceğim. Mahkeme sandık baş-
caoğlu arasında gerçekleşti. Oy kaybettiğini ifade ederek, "Adliye- kanı hakkında da gerekirse suç 
sayımının tamamlanmasıyla iki den aradılar, itiraz var. Kararı el- duyurusunda bulunacağım. Çün-
adayın da 59 ay aldığı ve çekilen den alman gerekiyor. Benim 57 ta- kü benim oylarımın ne olduğu vi-
kura ile muhtarlığı Sadık Uçar'ın ne oyum olduğu, bir oyun azala- deo kayıtlarında da belli. En kötü 
kazandığı öğrenildi. rın üstü çizildiğinden dolayı ge- ihtimalle bu seçim tekrarlanırsa, 

çersiz sayıldığı, karşı tarafın 59 daha da iyi olur diye düşünüyo-
“GEÇERSİZ OY OLAN HİÇBİR oyla muhtar ilan edildiği açıklan- rum ben" şeklinde konuştu.
ŞEY YOKTU” mış. Bana itirazda da oy sayımın-
Sadık Uçar, karşı tarafın sonuçla- da da herhangi bir bilgi verilmedi" Sadık Hıracaoğlu, herhangi bir 
ra itiraz ettiğini belirterek, "Muhtar diye konuştu. açıklama yapmayacağını söyledi.
ben ilan edildim. Karşı taraftan iti-
raz yapılmış. Seçim oy sonuçları- “SuÇ DUYURUSUNDA BULU-
na. Tabi orada hiçbir itiraz yapıl- NACAĞIM”  
madı. Başkanın huzurunda sayıl- Kendisinin de seçimlere itiraz etti-

Bolu'da kura ile kazandığı muhtarlığı iptal edilen Sadık Uçar, "Geçersiz oy olan hiçbir 
şey yoktu. Seçim tekrarlanırsa, daha da iyi olur diye düşünüyorum" dedi.

OĞUZHAN EKE
SERVET GÖKÇEK

Bolu'nun Mudurnu ilçesine 
bağlı Taşkesti beldesinde 
resmi olmayan sonuçlara 
göre Milliyetçi Hareket Par-
tisi'nden (MHP) belediye 
başkan adayı olan Saim Çe-
vik, kendisine en yakın olan 
rakibine 237 oy fark atarak 
belediye başkanı seçildi. Bolu 
genelinde MHP'nin kazandığı 
tek yer olan Taşkesti bel-
desi, tarihinde ilk kez 
MHP'li bir başkanın yö-
netimine geçti.

CHP’Li BELEDiYENiN
Taşkesti Tarihinde Bir İlk

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

MHP’Li BELDESi

Yeniçağa Belediye Başkan Adayı Ersin Baş, adaylık sü-
recinde Yeniçağa'lı hemşerilerinin teveccühü ve des-
teklerinden dolayı şükranlarını ifade etti. MHP Genel 
Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin oluru ve MHP Bolu İl Baş-
kanı Ayhan Çelikol'un desteği içinde teşekkürlerini su-
nan Baş, bu sürecin bir bayrak yarışı olduğunu belirte-
rek üç hilali gururla dalgalandırdığını vurguladı. 

“GURURLA üÇ HiLALi DALGALANDIRDIK
ERSİN BAŞ DESTEKLER İÇİN TEŞEKKÜR ETTİ

BOLU’DA HAYATINI KAYBEDEN POLiS MEMURU
SON YOLCUĞUNA UĞURLANDI

3’TE

5’TE

4’TE

ÇOCUKLAR ve GENÇLER SAĞLIKLI YAŞAM
iÇiN YETENEK YARIŞMASINDA BULUŞTU

2’DE

Bolu'ya kesim için gönderi-
len tavukları çalma girişimin-
de bulunan biri şirket çalışa-
nı 3 şüpheli gözaltına alındı. 
Gözaltına alınan bu kişiler-

den olay yerinden kaçmaya 
çalışan ikisinin ekiplerin ha-

vaya açtığı uyarı ateşiyle 
durdurulduğu öğrenildi. 3’TE
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Ödül törenine Bolu Valisi dereceye giren öğrencilere 
Erkân Kılıç, İl Müdürü Dr. ödüllerini veren Bolu Valisi 
Cemil Sarıcı, Bolu Yeşilay Erkan Kılıç, yarışmaya katı-
Başkanı Bayram Erden, öğ- lan eserlerden oluşan resim 
retmen ve öğrencilerin katı- sergisini gezerek öğrencile-
lım sağladı. Programda, Ar- ri tebrik etti; başarılar diledi.
kadaşım Keman Projesi öğ-
rencileri tarafından müzik SAĞLIKLI NESİL SAĞLIK-
dinletisi sunuldu. LI GELECEK YARIŞMA-

SINDA ÖDÜLLER SAHİP-
Çocukların ve gençlerin za- LERİNİ BULDU
rarlı alışkanlıklara karşı bi- Bu yıl 12.si düzenlenen "Ba-
linçli bir şekilde yetişmeleri- ğımlılık" temalı "Sağlıklı Ne-
ne destek vermek, daha gü- sil Sağlıklı Gelecek Yetenek 
venli ve sağlıklı bir hayat Yarışması"n da dereceye gi-
sürmelerine katkı sağlamak ren öğrenciler;
amacıyla resim, şiir ve kom- "İl Birincisi İlkokul Görsel 
pozisyon kategorilerinde dü- Eser: Batıkan TOPRAK-
zenlenen ve ilimizde, 76 Köroğlu İlkokulu
okuldan 267 eserin katıldığı İl Birincisi İlkokul Edebi 
yarışmada İlkokul, ortaokul Eser: Tolga Kağan KARA-
ve lise kademelerinde dere- GÖZ-Karaköy TOKİ İlkoku-
ceye giren öğrencilere ödül- lu İl Birincisi Ortaokul Edebi İl Birincisi Lise Görsel Eser: Elif KURTBASAN-Bolu 
leri takdim edildi. İl Birincisi Ortaokul Görsel Eser: Zümra KOÇAK- Melda YARAŞ-İzzet Baysal TOBB Zübeyde Hanım 
Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gele- Eser: Sueda SOYGÖK- Gerede Seyit Mithat Dayı- Anadolu Lisesi MTAL" oldu. 
cek Yetenek Yarışması"nda 100. Yıl Ortaokulu oğlu Ortaokulu İl Birincisi Lise Edebi Eser: 

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü ile Türkiye Yeşilay 
Cemiyeti iş birliğinde düzenle-
nen "Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gele-

cek Yetenek Yarışması" ödül tö-
reni gerçekleştirildi. Arkadaşım 
Keman Projesi renkli bir müzik 

dinletisiyle ödül törenini süsledi.

çocuklar ve gençler sağlıklı yaşam için
yetenek yarışmasında buluştuöDüLLER

SAHiPLERiNi
BULDU

Sukhothai Thammathirat Karşılıklı olarak kurumların ta- akademik personelimizin yü-
Open University Eğitim Fakül- nıtılmasının ardından, iki ku- rüttüğü çalışmalar hakkında 
tesi Dekanı Prof. Dr. Tawee- rum arasında yapılabilecek sunum yapıldı. Eğitim Fakül-
wat Watthanakuijaroen baş- projelerle ilgili görüş alışveri- tesi bünyesinde yer alan sınıf-
kanlığındaki heyet, Eğitim Fa- şinde bulunuldu. Heyete, Eği- ların, atölyelerin ve laboratu-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Üze- tim Fakültesi Dekan Yardım- varların gezilmesinin ardın-
yir Ok ve akademik-idari yö- cısı Doç. Dr. Sedat Akayoğlu dan Taylandlı heyet, üniversi-
netici ve personel tarafından tarafından, BAİBÜ'DE ve Fa- temizden ayrıldı.
karşılandı. külte de bulunan bölümler ve 

Tayland Sukhothai Thammathirat Open University’den
Eğitim Fakültesi’ne iş birliği ziyareti

Tayland Sukhothai Thammathirat 
Open University'de görev yapan 34 ki-
şilik akademik heyet, iş birliği çalışma-

ları ve akademik projeler konusunda 
bilgi alışverişi yapmak amacıyla BAİ-

BÜ Eğitim Fakültesi'ni ziyaret etti.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Bolu’da Hayatını Kaybeden Polis Memuru
Son Yolcuğuna Uğurlandı

Bolu'da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden polis me-
muru İsmail Elmas, resmi törenle memleketi Artvin'e uğurlandı.

Mengen'de görevli polis me-
muru 49 yaşındaki İsmail El-

mas, aort damarı ve en-
feksiyon nedeniyle 2 

senedir tedavi gördü-
ğü hastanede haya-
tını kaybetti. Elmas 
için Bolu İl Emniyet 
Müdürlüğünde res-
mi tören düzenlen-
di. Törene Elmas-
'ın ailesi ile Bolu 
Valisi Erkan Kılıç, il 
protokolü ve görev 

arkadaşları katıldı. 

Saygı duruşunda bulunulmasıyla baş-
layan törende Bolu İl Müftüsü Hüseyin 
Demirtaş tarafından Kur'an-ı Kerim oku-
narak dua edildi. Helallik alınmasının 
ardından merhumun naşı, cenaze man-
gası tarafından araca yerleştirilerek, 
son yolculuğuna uğurlandı. 

Elmas'ın cenazesi, memleketi Artvin'in 
Şavşat ilçesinde toprağa verilecek. 

Köroğlu Haber Ailesi olarak, merhuma 
rahmet, sevenlerine ve yakınlarına baş-
sağlığı dileriz. 

İl Jandarma Komutanlığı Asa-
yiş Timlerinin başarılı çalış-
ması sonrası, Düzce'den ke-
silmek üzere kente kamyonla 
taşınan tavukların çalındığı 
ihbarı üzerine çalışma baş-
lattı.

Teknik ve fiziki takip yapan 
ekipler, söz konusu kamyo-
nun Dağkent Mahallesi'nde 
kullanılmayan bir binaya park 
edildiğini tespit etti.

Adrese operasyon düzenle-
yen ekipler, tavukları kam-
yondan boşaltmaya çalışan 
firma çalışanı kamyon şoförü 
H.G. ile arkadaşları S.K. ve den olay yerinden kaçmaya Kamyondan indirilen 250 can-
A.Ç'yi suçüstü yakaladı. çalışan ikisinin ekiplerin ha- lı tavuk ise firma yetkililerine 

vaya açtığı uyarı ateşiyle dur- teslim edildi.
Gözaltına alınan bu kişiler- durulduğu öğrenildi.  

TAVUKLARI
ÇALMAYA

ÇALIŞTILAR
suçüstü yakalandılar

Bolu'ya kesim için gön-
derilen tavukları çalma 
girişiminde bulunan biri 
şirket çalışanı 3 şüp-
heli gözaltına alındı.

ANADOLU AJANSI

OĞUZHAN EKE

tır ortalığı
birbirine kattı

Bolu'nun Mudurnu il-
çesinde, tırla hafif ti-
cari aracın çarpışma-
sı güvenlik kamera-

sınca kaydedildi.

Mudurnu Bolu yolunda 
Mehmet M. yönetimin-
deki 14 FM 194 plakalı 
hafif ticari araç ile Da-
vut E. idaresindeki 54 
AFN 179 plakalı tır, Kü-
çük Sanayi Sitesi mev-
kiinde çarpıştı.

Kazada yaralanan olmazken, çarpışma anı 
bir iş yerine ait güvenlik kamerasınca kay-
dedildi.

Görüntülerde, seyir halindeyken aniden so-
la dönen tırla çarpışan hafif ticari aracın sav-
rulması yer alıyor.

ANADOLU AJANSI

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3
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“Ya Kendimizi Düzeltiriz ya da
Ağır Bedeller Öderiz”

ERDOĞAN’DAN SEÇİM MESAJI 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, 31 Mart 

2024 Mahalli İdareler Seçim sonuçlarına ilişkin açık-

lama yaptı. MHP'nin seçim performansı ve kazanı-

lan belediyelerin detaylarını paylaşan Yıldız, seçim 

sürecinin şeffaflığını vurgulayarak MHP'nin oy oran-

larının çarpıtıldığına dair eleştirilerde bulundu.

CHP’Li BELEDiYENiN
MHP’Li BELDESi

Taşkesti Tarihinde İlk Kez

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
İHLAS HABER AJANSI
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ERSiN BAŞ DESTEKLER iÇiN TEŞEKKüR ETTi

“HİÇ KİMSEYİ İNCİTMEDEN ladığınızdan dolayı adaylığım galandırdım, Hamdolsun, onu-
SÜRECİMİZİ YÜRÜTTÜK” sürecinde bana destek veren rumuzla, şerefimizle, dik duru-
Süreci onur, şeref ve dik du- herkese şükranlarımı sunuyo- şumuzla, hiç kimseyi incitme-
ruşla tamamladıklarını, hiç kim- rum. Liderimiz sayın Devlet den sürecimizi yürüttük teşek-
seyi incitmeden ilerlediklerini di- Bahçeli'nin olurları ile Bolu İl kürlerimi sunarım" ifadelerine 
le getiren Baş; "Sevgili Yeniça- Başkanımız Ayhan Çelikol un yer verdi. 
ğalı hemşerilerim adaylığım sü- teveccühlerine teşekkürlerimi  
recinde, Yeniçağa'lı hemşerile- sunarım Bu bir bayrak yarışıdır 
rimin teveccühü ile beni karşı- üç Hilalimizi şerefe onurla dal-

Bolu'da, 2024 yılı Mahalli İdareler seçimleri tamam- Muhtar Şeref Gündüz'ün oğlu olan Nurettin Gündüz rak, teslim aldığımız mirası daha ileriye taşıyacağız. 
landı. İl ve ilçe belediye başkanlarının sonuçlarının de efsane muhtar olmak için yola çıkacak. Seçim so- Tüm Sümer Mahallesi halkına bizlere gösterdikleri il-
açıklanmasıyla, Bolu'nun mahallelerinde de kazanan nuçlarının Bolu ve Sümer Mahallesi'ne hayırlı olma- gi ve alakadan dolayı teşekkür ediyorum. Omuzları-
muhtarlar belli olmaya başladı. Bolu'nun Sümer Ma- sını temenni eden Gündüz, "Sümer Mahallemize 36 mıza yüklenen yükün farkındayız. Bu farkındalıkla 
hallesi'nde aday olan Nurettin Gündüz de seçimi ka- yıl hizmet eden efsanenin mirasını teslim aldık. Ben mahallemizin tüm eksiklerini tamamlamak adına ça-
zandı. ve ekibim, bundan sonraki süreçte tüm yerel yöne- lışmalarımıza 1 Nisan itibariyle başlıyoruz" dedi. 
Sümer Mahallesi'nde 36 yıl muhtarlık yapan 'Efsane timlerle beraber ortak akıl ve uyum içerisinde çalışa-

Bolu'nun Sümer Mahalle-
si 36 yıl muhtarlık yapan 

Şeref Gündüz'ün oğlu 
Nurettin Gündüz de ma-
halleye muhtar seçildi.

Hazine ve Maliye Bakanı Meh- (OVP) güçlendirerek kararlılıkla miz yapısal reformlar ile ekono-
met Şimşek seçim sonrası yap- uygulamaya devam edeceğiz. mide dönüşümü gerçekleştire-
tığı ilk açıklamasında orta vade- rek verimlilik ve rekabet gücü ar-
li programı kararlılıkla uygula- “TASARRUFU ÖN PLANDA tışı sağlayacağız.
maya devam edeceklerini söy- TUTACAĞIZ”
ledi. Ana hedefimiz olan enflasyonu “AZİMLİYİZ, KARARLIYIZ, 

kalıcı olarak tek haneye düşür- BAŞARACAĞIZ”
Hazine ve Maliye Bakanı Meh- mek için sıkı para, seçici kredi Böylece sürdürülebilir büyüme 
met Şimşek, yerel seçimlerin ar- ve gelirler politikasına ilaveten amacımıza ulaşarak sağlayaca-
dından sosyal medya hesabın- kamuda harcama kontrolü ya- ğımız kalıcı refah artışı toplu-
dan değerlendirmede bulundu. parak tasarrufu ön planda tuta- mun tüm kesimlerince paylaşı-

cağız. lacaktır. Başarıya giden yol 
Mahalli seçim sonuçlarının ha- azim, kararlılık ve sabır ister. 
yırlı olmasını dileyen Şimşek, “VERİMLİLİK VE REKABET Azimliyiz, kararlıyız, başaraca-
"Mahalli seçim sonuçları milleti- GÜCÜ ARTIŞI SAĞLAYACA- ğız." ifadelerine yer verdi.  
miz ve ülkemiz için hayırlı ol- ĞIZ”
sun. Eylül 2023'te açıkladığımız OVP'de açıklanan takvime uy-
Orta Vadeli Programımızı gun olarak hayata geçireceği-

Bakanı Mehmet Şimşek’ten seçim sonrası ilk mesaj

Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet 

Şimşek; "OVP'yi ka-
rarlılıkla uygulama-

yı sürdüreceğiz. 
Enflasyonu tek ha-

neye düşürmek 
için sıkı para, seçici 
kredi, gelir politika-

sı ve kamuda ta-
sarrufu ön planda 

tutacağız" dedi.

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ
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Bolu Manavcılar ve Pazarcılar Odası çayır pazarı Sağlık pazarı Cumartesi biliriz. Vatandaşlarımız rahatlıkla bay-
Başkanı Mustafa Altındal, sosyal Bahçelievler pazarı Mehmet Çoban ram alışverişlerini pazarlarımızdan 
medya hesabından yaptığı açıkla- Tepecik Sümer pazarı açık olacaktır. yapsınlar. Bizde, şahsım ve Oda yö-
mada Arife gününe kadar Pazar yeri netimi olarak her zaman sahada ve 
tezgahlarının açık olacağını aktara- Havaların açılması sebebiyle sebze müşterilerimizin yanında olacağız. 
rak, "Müşterilerimizin rahat ve huzur- meyve fiyatlarında oldukça düşüş Hepinize bereketli alışverişler diler, 
lu bir şekilde bayram alışverişlerini olacaktır. Bu düşen fiyatları bu pa- Ailenizin Mübarek Ramazan Bayra-
yapmaları için Bolu ana Pazar yeri zarcı esnaf kardeşleriniz bayram haf- mını en içten dileklerimle kutlarım." 
tezgahlarımız ,tuhafiye pazarımızda tası pazarlarımızda fiyatlara yansıta- ifadelerini kullandı.
dahil, Cuma gününden itibaren ,Arife cağız. Bizler marketler gibi fırsatçılık  
akşamına kadar her gün açık ola- nedir bilmeyiz, yapamayız. Bir ürü-
caktır. Cuma günü Ayşe Metin Kara- nün ederi neyse bizde odur biz onu 

Başkan Mustafa Altındal açıkladı:

Bolu'nun 
Aktaş Ma-
hallesi'nde, 

yol kenarın-
da duran iki 
ağaç, üzeri-

ne bağla-
nan bileklik-

lerle, dilek 
ağacı görü-

nümüne 
kavuştu. 

Türkiye'nin çeşitli böl-
gelerinde, kutsal kabul 
edilen bölgelerdeki 
ağaçlara, dilekler dile-
nerek çaput ve ya ip 
bağlandığı görülür. 
Farklı sebeplerle bağ-
lanan bez, ip ve çaput-
lar nedeniyle, bu 
ağaçlara dilek ağacı 
da denir. 

Sıkça rastlanan ve di-
lenen dileklerin kabul 
edilmesi için yapıldığı 
ifade edilen ağaçlara 
ip ve çaput bağlama-
nın bir benzerine de 
Bolu'da rastlandı.  

Taşhancılar Caddesi'nde, 
yol kenarında bulunan iki 
ağaca, kırmızı beyaz on-
larca ip bağlandığı görül-
dü. Kimler tarafından, ne 
için bağlandığı bilinme-
yen iplerin sadece görsel-
lik oluşturmak amacıyla 
ağaca asılmış olabileceği 
de düşünülüyor. 

Öte yandan ağaçlara ça-
put ya da bez bağlama 
amacıyla dileklerin kabul 
edildiğine dair hiçbir kesin 
bilgi bulunmamaktadır. 

SERVET GÖKÇEK

AYŞE KARAÇAM

Leyleklerin göç durağı Bolu
Baharın ha-
bercisi olan 

leylekler, ha-
vaların ısın-

masıyla birlik-
te Bolu'ya ge-
lerek çiftçile-
rin işlemeye 

başladığı tar-
lalarda yiye-
cek arama-
ya başladı.

Her yıl baharla birlik-
te Bolu ve çevresini 
mesken tutan leylek-
ler, havaların soğu-
masıyla birlikte göç 
ettikleri sıcak bölge-
lerden geri dönmeye 
başladı. 

Mudurnu ilçesinde 
farklı noktalarda 
elektrik direkleri 
üzerlerindeki yuvala-
rına yerleşen leylek-
ler, kalabalık grup ha-
linde çiftçilerin işle-
meye başladığı top-
raklarda yiyecek 
ararken görüntülendi. 

Mudurnu ilçesine bağlı Yü-
züncü Yıl Köyü yakınların-
da yiyecek arayan leylek-
ler güzel görüntülere sah-
ne oldu. 

Yoldan geçen vatandaşlar 
kalabalık grup halinde do-
laşan leyleklerin fotoğraf-
larını çekerek o anları 
ölümsüzleştirirken çiftçi İs-
mail Kaymaz, "Leyleklerin 
geldiğini görünce traktörü 
stop ettirdim. Solucanlarla 
beslendiler ve yeniden ha-
valanıp gittiler çok güzel-
lerdi" dedi.

İHLAS HABER AJANSI
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İstanbul'da düzenlenen Yerli Malı Kullanma ve 
Koruma Toplantısı'nda gençlik, yerli malı kullanmaya 

yemin etti.

(1929)

Ceza Mahkemeleri Usulü Kanunu Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nde kabul edildi. Yeni Kanun Alman 
Ceza Mahkemeleri Usulü Kanunu temel alınarak 
hazırlandı. Kamu karşısında sanığın hukukunu 
güçlendiren yeni düzenlemeler getirildi. Vali, 

kaymakam ve nahiye müdürleri hakkında kovuşturma 
yapılmasının Memurin Muhakematı Kanunu'na tabi 
olmasına ilişkin eski hüküm bu kanunda da korundu. 
Amir durumunda olan polis ve jandarma mensupları 
hakkında işlem yapılması öngörüldü. Yeni kanunda 
hukuk terimleri mümkün olduğunca Türkçeleştirildi.

(1929)

Türkiye'ye Marshall yardımından 30 milyon dolarlık 
tarım aracı verildi.

(1950)

Deniz Kuvvetleri'ne bağlı Dumlupınar denizaltısı, 
NATO tatbikatından dönerken Çanakkale Boğazı'nda 

İsveç gemisi Naboland' la çarpışarak battı; 81 Türk 
denizcisinin öldüğü bugün, "Deniz Şehitlerini Anma 

Günü" ilan edildi.

(1953)

Türk Hükûmeti, Yunan karasularının 12 mile 
çıkarılmasını kabul etmeyeceğini, Ege'nin bir Yunan 

gölü haline getirilmesinin söz konusu olamayacağını, 
diplomatik kanallarla Yunanistan'a bildirdi.

(1974)

TRT, Eurovizyon Şarkı Yarışmasında Yunanlı 
şarkıcının gösterimini sansürledi. Yunan şarkıcı 
sahneye çıktığında TRT yayını keserek, Rüçhan 
Çamay'ın söylediği "  Memleketim "  adlı şarkıyı 

dinletti.

(1976)

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Alparslan 
Türkeş bir kalp krizi sonucu Ankara'da vefat etti.

(1997)

Avrupa Konseyi üyesi Arnavutluk, ölüm cezasını 
kaldıran protokolü imzaladı. Böylece Avrupa'da idam 

cezasını kaldırmayan tek ülke Türkiye kaldı.

(2000)

Parçalı Bulutlu

9 km/h 48-86

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.55
İkİndİ : 16.38

 Güneş : 06.23
Akşam : 19.29

Öğle : 13.01
Yatsı:  20.51

4 Nisan, Miladi takvime göre yılın 94. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 271 gün vardır.

5 NİSAN CUMA

18°4°

5 NİSAN CUMA

4 Nisan  2024 Perşembe

ERKEKLERDE “AKCiĞER”
KADINLARDA “MEME KANSERi”

Uzmanlar, 1-7 Nisan Ulusal Kan-ser Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada, dünya geneli kanser  istatistiklerine ilişkin bilgileri pay-laştı.

Dünyada kanser istatistikleriyle il-gili en güncel bilgi olan, 2022 yılı verilerinin yeni yayımlandığını be-lirten uzmanlar, "Dünyada her yıl yaklaşık 20 milyon kişinin kansere yakalandığı bildiriliyor. Maalesef bu hastalardan 10 milyonu kaybedili-yor ancak 10 milyon kişi de kurtarı-lıyor. Geçmiş yıllara bakıldığında kanserden kurtarılan kişi sayısı her yıl artıyor." ifadesini kullandı.

Halihazırda dünyada kanseri atla-tan ve kanser tanısı alan toplam 53 milyon kişinin bulunduğunu ak-taran uzmanlar, "Türkiye'de ise 2020'de her yıl yaklaşık 230 bin ki-şi kansere yakalanırken, 2022 iti-barıyla yılda 240 bin kişinin kan-ser olduğu biliniyor. Maalesef bu hastaların da yaklaşık 130 bini kaybediliyor." diye konuştu.
Uzmanlar, Türkiye'de son 5 yıl içinde kanser tanısı almış ve kan-serle yaşayan 700 bine yakın kişi-nin bulunduğunu bildirdi.

Uzmanlar, her yıl dünyada 20 milyon, Türkiye'de ise 240 bin kişinin kansere yakalandığını bildirdi.

Türkiye’de Yılda 240 Bin
Kişi Kansere Yakalanıyor

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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“Play-Off için elimizden
gelen gayreti

göstereceğiz”

 Yalçın hocadan maç sonu değerlendirmesi 

“BOLUSPOR'UN BENİM İÇİN ği geçen tüm hocalarıma özel- olan bir rakibe karşı oynadık. na kadar zorlayacağız. Bolus- de kalmak onların açısından da dan ayrı bir gol yedik. Kolay 
DEĞERİ, PAHA BİÇİLEMEZ” likle de Şener Hocama rahmetli Duran top organizasyonlarına por Kulübü'ne Süper Lig yolun- yarışa dahil olmaktı. İki takımın kaybettik. Bu kadar kolay kay-
Karşılaşma sonrası düzenle- Çetin Erdoğan Hocama, Mu- önem veren, ki burada da çok da başarılar dilerim. Bizim de maç öncesi amacı buydu. betmememiz gerekiyordu. Tela-
nen basın toplantısında konu- harrem Hocama tüm ben de gol atan bir takıma karşı oyna- gelişerek maç kazanarak de- Oyun aslında ilk yarı itibarıyla fi etmenin yolunu arayacağız. 
şan Gençlerbirliği Teknik Direk- emeği geçen hocalarıma ger- dık. Buna karşı ben de birkaç vam edeceğiz. Süper Lig yo- iki takım da çok baskın bir Kalan maçlarda bir türlü ne ge-
törü Sinan Kaloğlu, Boluspor- çekten sonsuz teşekkürlerimi tane değişik oyuncuları değişik lunda, teşekkürler arkadaşlar oyun oynamadı. Rakip orta sa- rekiyorsa oyuncularımla bera-
'un kendinde çok emeği oldu- sunuyorum. Çünkü benim için düşündüm. Bunda da başarılı kolay sağ olun" diye konuştu. hayı kalabalık tutup biraz daha ber kazanmak için tekrar yarışa 
ğunu belirterek, çok özel bir andı ve buraya tek- olduk açıkçası. Oyun içinde pla- kontratak geçiş hücumu oyna- dahil olmak için şu anda bara-

nik direktör olarak geldim. Bu nını değiştiren bir rakibe karşı “BU KADAR KOLAY KAY- ma düşüncesiyle pozisyonday- jın altındayız. Elimizden gelen 
“Boluspor'un benim için değeri, statta ilk antrenmanımı hatırlı- biz de hazırlıklıydık. Bir B pla- BETMEMİZ GEREKİYORDU” dı. Duruşları oydu. Bize çok oy- gayreti göstereceğiz. Gençler-
paha biçilemez açıkçası. Çün- yorum. Gerçekten çok güzeldi. nımız, C planımız da vardı. Bu- Play-off barajının altına düştük- namaya müsaade ettiler aslın- birliği'ni de tebrik ederim. 
kü en alt yaş grubu, minik takı- O yüzden Boluspor'un yeri be- rada gelip Boluspor gibi güçlü lerini ve tekrardan barajın içeri- da. Topu getirdik rakip kaleye Oyuncu kalitesi yüksek bir kad-
mından gelip de A Milli Takım'a nim için çok daha farklı bir yer- bir takımı yenmek kolay değil- sine girmek istediklerini belirten kadar skoru yapamadık. Tabii ro" dedi.
kadar uzanmak kolay bir süreç de. İnşallah hem Boluspor hem di. Biz bunu başardık. İyi bir iv- Boluspor Teknik Direktörü Yal- sonra ikinci yarı işler değişti.  
değildi. Bu imkanların hepsini de biz Süper Lig'e çıkan iki ta- me yakaladık. Haftalardır iyi oy- çın Koşukavak ise, "Maç iki ta- Rakip yarı alanda oynarken bir 
bana Boluspor Kulübü sağla- kım oluruz diye düşünüyorum. nuyoruz, kazanıyoruz. İyi bir ha- kım açısından da çok kritikti. Bi- geçiş hücumundan bir gol ye-
mış oldu. O yüzden bende eme- Oyun içinde değişik planları vamız var. Süper Lig'i de sonu- zim açımızdan play-off'un için- dik. Arkadan da bir taç atışın-

İftar yemeğine; Bolu Gençlik kiye'nin en genç başkanı ve kadaşımıza teşekkür ederim. linde konuştu. Bolu'daki amatör sporu elimiz- bütün eksikliklerde değerli bü-
ve Spor İl Müdürü Emrullah yönetim olarak çıktığımızı ha- Bu birlikteliği sağlamak bazı il- den geldiğince iyi yerlere taşı- yüklerimizin desteğiyle bizler 
Güler, Kano Federasyonu Baş- tırlatmak istiyorum. Bana ve ar- ler için çok zor. Ama biz Bolu “AMATÖR'DE İVMEYİ HIZ- mak. İlimiz iki metropol arasın- Bolumuzun hem sporuna hem 
kanı Alper Cavit Kabakçı, Bolu kadaşlarıma bu görevi layık gö- olarak en üst seviyede yakala- LANDIRDIK” da spor turizmi açısından çok de spor altyapısının gelişimine 
Amatör Spor Kulüpleri Başka- ren tüm hocalarımıza teşekkü- dığımıza inanıyorum. Batuhan Ergün'ün ardından Futbol İl önemli bir yerdeyiz" dedi. hizmet edilecek her şeyi ciddi 
nı Cemalettin Metin, Futbol İl rü bir borç biliyorum. Türkiye'- Topçu ve ekibine ayrıca pa- Temsilcisi Hasan Aksay söz al- anlamda mesai arkadaşları-
Temsilcisi Hasan Aksay, TÜ- nin en çok eleştiri alan kesimi rantez açmak istiyorum. Türki- dı Aksay; "Bu akşam geçen se- “BU BİRLİKTELİK BOLU'YA mız ve taban birlik başkanları-
FAD Bolu Başkanı İrfan Ulu- değerli hakemlerimiz ve göz- ye'nin en genç başkanı ve yö- nede aynıydı, bu sene de ay- ÇOK ŞEY KAZANDIRACAK” mızla bir koordinasyon içinde-
san, Saha Komiserleri Derneği lemcilerimizdir. Bu doğrultuda netim kurulu üyeleri. Biz özel- nı. Birliktelik, beraberlik güçle- Gecede son konuşmayı katı- yiz" dedi 
Başkanı Salih Aktaş, Boluspor en çok birlik beraberliğe ihtiya- likle bu yola çıktıklarında arka- nerek gidiyor. Ben bugüne ve- lan Bolu Gençlik ve Spor İl Mü-
Kulübü Eski Başkanı ve Sem- cı olan kurumda hakemlik ku- daşlarımıza söylediğimiz bü- sile olan tüm ekibe genç ekibe dürü Emrullah Güler yaptı. Gü- EMEĞİ GEÇENLERE PLA-
mak Yönetim Kurulu Başkanı rumudur. Bu birlik ve beraber- tün genç arkadaşlardan bir yö- teşekkür ediyorum. Başarılar ler; " Burada gerçekten bulun- KETLERİ VERİLDİ
Emin Semercioğlu, Kastamo- lik özellikle Bolumuzda en üst netim oluşturulmasıydı. Hiz- diliyorum. Biz futbolun önünü mak benim için mutluluk kay- Törende, geçmiş dönem İl Ha-
nu ili A Klasman Yardımcı Ha- seviyede siz değerli taban bir- met aşkıyla, genç arkadaşları- açıyoruz. Hep beraber açıyo- nağı. Emeği geçen herkese te- kem Kurulu ve dernek yöneti-
kemleri Nurettin Dinçer Demir, liklerimize gayretleri için ayrıca mızın daha çok istek, arzuyla ruz. Bolu inşallah hak ettiği yer- şekkür ediyorum. Buradaki minde görev alan başkan ve 
Oğuz Terzi, Bolu İl Hakem Ku- teşekkür ediyorum. Taban bir- çalışması. Bunu ilk başta gö- lere gelecektir. Amatör'de iv- asıl nokta birliktelikti. Bu birlik- yönetim kurulu üyelerine katkı 
rulu Başkanı Arif Ergün, Türki- liklerimizle, kulüplerimizle ger- reve geldiklerinde dernek bi- meyi hızlandırdık" ifadelerini telik Bolu'ya çok şey kazandı- ve emeklerinden ötürü teşek-
ye Faal Futbol Hakemleri ve çekleşecek olan tüm faaliyet- namız kendi öz malımız. Arka- kullandı. racak. Bolu amatörüne, pro- kür plaketleri takdim edildi. 
Gözlemcileri Derneği Bolu Şu- lerde daha önce olduğu gibi daşlar orayı tamamen yenile- fesyonelliğine çok şey kazan- Dernek tadilatı, tefrişatı ve fa-
be Başkanı Batuhan Topçu, sa- bundan sonrada birada olarak di. En başından sonuna kadar. “İLİMİZ İKİ METROPOL ARA- dıracak. Bizler spor yöneticisi- aliyetlerinde maddi manevi 
ha komiserleri, hakemler ve Bolu spor camiasını en üst se- Boyasından kapısına kadar. SINDA SPOR TURİZMİ AÇI- yiz. Aynı zamanda spor ada- destek veren firmalara teşek-
gözlemciler katıldı. viyeye taşıma gayesindeyiz" Her şeyi yenilediler. Bu ger- SINDAN ÇOK ÖNEMLİ BİR mıyız. Üretenler eleştirilir. As- kür plaketleri takdim edildi. 

dedi. çekten çok büyük bir emek. YERDE” lında eleştiriye olumlu gözle 2023-2024 Sezonu Devre Ara-
“TÜRKİYE'NİN EN ÇOK Ceplerinden para harcayarak, Aksay'ın ardından ise, Bolu bakmak lazım ki, hakemleri- sı Klasmanlarında Terfi alan 
ELEŞTİRİ ALAN KESİMİ HA- “BU BİRLİKTELİĞİ SAĞLA- emeklerinden, vakitlerinden, ai- Amatör Spor Kulüpleri Başka- miz sahanın hakimi. Onların Selim Göksu'ya kokart ve pla-
KEMLERİMİZ VE GÖZLEM- MAK BAZI İLLER İÇİN ÇOK lelerinden zaman ayırarak bun- nı Cemalettin Metin söz aldı. vermiş olduğu kararlar netice- keti takdim edildi. Program so-
CİLERİMİZDİR” ZOR” ları yapmak çok önemli. Der- Metin; "Böyle bir gecede bura- sinde Türk futbolu, Türk sporu nunda ise protokol, hakemler 
Gecede ilk olarak Türkiye Faal Topçu'nun ardından Bolu İl Ha- nekçilik gerçekten çok zor bir da olmak bizleri son derece gelişiyor. Ben bütün hakemle- ve gözlemciler günün anlam 
Futbol Hakemleri ve Gözlem- kem Kurulu Başkanı Arif Er- iş. 100-110 kişilik bir ekibe hiz- memnun ediyor. Hakemler der- rimizi canı gönülden tebrik edi- önemine binaen hatıra fotoğ-
cileri Derneği Bolu Şube Baş- gün söz aldı. Ergün; "Bu ak- met etmek ve bunu hiçbir gelir, neğimizin bu güzel geceyi dü- yorum. Emeklerine sağlık. rafı çektirdi. 
kanı Batuhan Topçu söz aldı. şam düzenlemiş olduğu iftar hiçbir maaş, hiçbir beklenti ol- zenlenmesinden dolayı da teb- Gençlik Hizmetleri Spor İl Mü-  
Topçu; "Sizlerin karşısına Tür- sebebiyle Batuhan Topçu ar- maksızın yapmak çok zor" şek- rik ediyorum. Bizim görevimiz dürlüğü olarak tespit ettiğimiz 

Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği Bolu Şube Başkanlığının düzenlemiş olduğu iftar programında il spor camiası bir araya geldi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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